
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 45  

від  03 квітня 2018 року 

м. Заставна  

         

 

Про тимчасове перекриття дорожнього  

руху по вул. Ювілейна в м. Заставна 

 

 

 Розглянувши заяву Шевчика Олега Миколайовича щодо тимчасового 

перекриття дорожнього руху по вул. Ювілейна в м. Заставна у зв’язку  з 

виконання ремонтних робіт, керуючись статтею 30 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В : 

 1. Надати дозвіл  Шевчику О.М. на перекриття частини дороги по вул. 

Ювілейній на час ремонту обвалу криниці до 30.05.2018р. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на головного спеціаліста 

відділу земельного устрою та містобудування Дробчака С.С. 

 

 


